domiciliada als efectes de notificacions a la Plaça Ernest Lluch i Martín, 5, 16a planta, 08019 
Barcelona i amb CIF núm. A82018474. Aquest import es desglossa en quatre-cents tretze 
euros amb vint-i-dos cèntims (413,22€) del pressupost net i vuitanta-sis euros amb setanta-vuit 
cèntims (86,78€) d’IVA, calculat al 21%.   

2-   Mil quatre-cents euros (1.400,00€) IVA inclòs, amb càrrec a la partida 2025 231 222 de 
“Telèfon i fax”, corresponent al Lot 2 – adjudicat a l’empresa ORANGE ESPAGNE, S.A.U. 
domiciliada als efectes de notificacions al carrer Garcilaso, 80, 08027 Barcelona i amb CIF 
núm. A82009812. Aquest import es desglossa en mil cent cinquanta-set euros amb dos cèntims 
(1.157,02€) del pressupost net i dos-cents quaranta-dos euros amb noranta-vuit cèntims 
(242,98€) d’IVA, calculat al 21%.  

Atès que segons informació d’intervenció hi ha crèdit suficient a la partida 231 222 de “Telèfon 
i fax” que el Consorci te assignat per a l’exercici 2025.